
ZARZĄDZENIE NR 42/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego złożonej w dniu 28.08.2017r. w trybie art. 19a 
Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na realizację zadania 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez promocję 
i upowszechnianie historii Ziemi Mszczonowskiej oraz kształtowanie postaw patriotycznych wśród lokalnej 

społeczności

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 poz. 446 j.t. ze zm.), art.11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2016 poz. 1817 j.t. ze zm.), Uchwały 
Nr XXIX/212/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie rocznego programu 
współpracy Gminy Mszczonów z organizacjami pozarządowymi na rok 2017 zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuję do oceny ofertę pod tytułem: „Poznajemy wojenne losy swego miasta”, złożoną na realizację 
zadania publicznego w zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

§ 2.  Treść złożonej oferty, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, zamieszczona zostanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i stronie internetowej www.mszczonow.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.mszczonow.pl . Każdy w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi dotyczące 
oferty.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Gminnego Centrum Informacji  zastępującemu 
dyrektora Gminnego Centrum Informacji t.j. Magdalenie Podsiadły  Starszemu specjaliście ds. zarządzania 
informacją.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: AE296288-F3A6-4708-83F6-3D8B19A75045. Przyjęty Strona 1

http://www.mszczonow.pl/
http://www.bip.mszczonow.pl/


Id: AE296288-F3A6-4708-83F6-3D8B19A75045. Przyjęty Strona 2



Id: AE296288-F3A6-4708-83F6-3D8B19A75045. Przyjęty Strona 3



Id: AE296288-F3A6-4708-83F6-3D8B19A75045. Przyjęty Strona 4




